
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

TERMOFICARE ORADEA SA 
Oradea, Calea Borșului nr.23, Judeţul Bihor, 410605 

CUI 31952982, J5/1095/02.07.2013 

 

Tel: 0359-409511, 0359-409512 Fax: 0259-467762 

Website : www.termoficareoradea.ro 

 

 

În vederea efectuării unor lucrări de reparații la rețeaua de termoficare ,  
Termoficare S.A. Oradea anunță oprirea furnizării agentului termic fiind afectate : 

Nr crt. Număr și adresă PT 
Nr. 

BLOCURI/ 
IMOBILE 

Zone afectate 
Serviciul 

oprit 
Data și ora 

opririi 
Data și ora 
repornirii 

Motivul 
întreruperii 

1 PT. 523 

15 BL. 

2 IMOB. 

AG.EC 

P. ISPIRESCU, PORUMBELULUI, AL. 

XENOPOL, PĂSĂRILOR 
ACC 

27.10.2025  

09,00 

27.10.2025 

16,00 
ARS 

2 PT. 824 

1BL.  

73 IMOB. 

AG.EC. 

C-TIN TĂNASE, N. OLAHUS, 

ALBACULUI, AL. VLAHUȚĂ, EROU 

M. COSMA 

ACC 
27.10.2025  

09,00 

27.10.2025 

16,00 
ARS 

3 AG. PRIMAR 
IMOB. 

AG.EC 
SPORTULUI ACC 

27.10.2025  

09,00 

27.10.2025 

16,00 
ARP 

PT - Punct Termic                  ARS -Avarie Rețea Secundară 

ÎNC - Încalzire                   APT -Avarie Punct Termic 

ACC- Apa Caldă de Consum                    ACAO-Avarie Compania de Apă Oradea 

ARP - Avarie Rețea Primară                        AET -Avarie Electrica Transilvania 

 


